
Zestaw integracyjny Kajo 2
Kod produktu: K1002

Opis

Zestaw integracyjny, o intensywnych, przyciągających uwagę kolorach, dostosowany dla osób
poruszających się na wózkach inwalidzkich. Konstrukcja obejmuje podest z trzema bezpiecznymi
wjazdami/zjazdami oraz różnorodne tablice integracyjne, które wspierają rozwój sensoryczny i
motoryczny dzieci. W zestawie znajdują się: tablica z panelem grającym (dźwięki w zakresie C-C) z
klawiszami dotykowymi ze stali nierdzewnej, wydającymi dźwięki po wcześniejszym zakręceniu
kołem; tablicy z elementami do przesuwania pełniącymi również funkcję liczydła; tablica w kolorze
czarnym do rysowania kredą, tablica z frezem ślimaka i z zegarem z możliwością przesuwania
wskazówek; tablica z frezem ślimaka z otworem na głowę dziecka - pozwalająca na angażującą
interakcję; tablica ślimak posiadająca panel z dwoma okrągłymi elementami do przesuwania w
różnych kierunkach po wyznaczonych torach; tablicę pełniącą funkcję lady sklepowej; dwie tablice
ze wzorem spirali służące do ćwiczenia zdolności motorycznych u dzieci; tablica z okienkiem i
szybką z poliwęglanu; oraz tablicy posiadającej łatwo obracające się koło, które po obrocie wydaje
odgłos deszczu. Konstrukcja wykonana jest ze stali nierdzewnej, odpornej na warunki
atmosferyczne i intensywne użytkowanie. Rury zakończone są kulistymi elementami
dekoracyjnymi. Urządzenie posiada certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN 1176-
1:2017-12 wydany przez jednostkę certyfikującą akredytowaną przez PCA lub równoważną
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jednostkę zagraniczną. Certyfikat musi być wydany w ramach akredytowanego programu
certyfikacji, co potwierdza logotyp PCA lub równoważnej zagranicznej jednostki akredytującej,
znajdujący się na certyfikacie. Certyfikat musi być ważny na dzień składania ofert. Do oferty
powinien być załączony certyfikat oraz karta techniczna urządzenia. Przedstawiony rysunek
produktu stanowi integralną część opisu – produkt musi być zgodny z przedstawionym wyglądem.

Urządzenie zawiera

1 podest z 3 wjazdami/zjazdami
1 tablica z panelem grającym
1 tablica z liczydłem
1 tablica do rysowania kredą
1 tablica z zegarem
1 tablica z otworem i frezem ślimaka
1 tablica z elementami do przesuwania
1 tablica z ladą sklepową
2 tablice z wzorem spirali
1 tablica z obracajacym się kołem
1 tablica z okienkiem i szybką

Dane techniczne

Wymiary urządzenia (LxWxH): 8,91 x 6,39 x 2,25 m
Strefa bezpieczeństwa: 11,82 x 9,38 m
Wysokość swobodnego upadku: 0,55 m
Liczba użytkowników: 20 osób
Certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017-12 wydany przez jednostkę
akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji (PCA) dla danego programu certyfikacji, co
potwierdza logo PCA na certyfikacie
Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/- 5%

Materiały

Konstrukcja urządzenia wykonana ze stali nierdzewnej AISI 304,
Tablice edukacyjne wraz z muzycznymi wykonane z tworzywa HDPE 15 mm,
Szyba w okienku z poliwęglanu,
Klawisze dotykowe w pianinie ze stali nierdzewnej.
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Rys. 1. Wymiary urządzenia i strefy bezpieczeństwa
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